DE CLAROMARISCO ET
de Lpn-;gaz';;'!.m' Abbaribus | @& Deceno
Chriffianstatis de Mofferolo , Mon nein(is En
Ambianenfis diocefam.

lledtus filius Abbas fandti Tudeci

olim proprer alleviationem oneris debito- *

rum quibus ejus monalterium premebatur, »

& deprimendam quorundam contuma-

clam monachoram g :lpul:l‘;ﬂi;;u {adis anxi-
livmimplorafler , ad petitionem iplius vo-
bis dedimus in mandacis uc ad dictum mo-
nafterivm perfonalicer accedentes, ei vice
noftra vifitationis impendereris officium
cornigendo & reformando inipfo qua in-
veniretis correctionis & reformatioms offi-
cio indigere. Vos autem hujus aucoritare
mandati quadam pro parte in ipfo mona-
fterio correxiftis, jurifdictione vobis in aliis
relervata , ur certo tempore rediretis ad
ftacum ipfius. monafteri) plenarié refor-
mandum, Interim autem per nuntinm ve-
nerabilis fracris nofkr Ambianeniis Epifco-
piad Abbatem & Priorem de Gardo dioce-
fana fibi lege fuhjectos & Acrebarenfom
Przpofitom quondam fuum concanonicii
& (peciali fibi familiarirare conjunckam 4
ltdu:apnﬂnhm c;u1|1ufd;imgcnur.ahbm Jic-
teris impetratis {uper inquilitione facienda
inmonaiteriis per Ambianenfem diccefim
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conftituris, lidem occafione licterari ipfa-
rum inmemorato monalterio fanéh Iudoci
volebant correctionis officium exercere.
Verdm cim Abbas 8 convenrus ad eorum
citati prefentiam refcripti apoltolici copid
fibi fieri, ur ex ipfius tenore conltarer fi ra-
les inquifitares haberent aliquid jurifdic-
vions in iplis, & dari fibi ad deliberandum
inducias poftularent, nec obtinere vale-
rent, ad ledem apoltolicam appellarunt;
fed illi, appellatione contempra, in enn-
dem Abbatem fulpenfionss, hcutaudivic,
{ententiam promulgarunt, alidsinipfius &
quorandam aliorum de monalterio prasju-
dicium perperam procedentes, Vnde pe-
tebatd nobis Abbas pradictus corundem
proceffum irritum nuntiar. Auditis igicar
us & aliis propolitis coram nobis tam per
Abbatem eundem quim per magiftrum P.
nuntivm Epilcopi memorati, qui tamen
nuntius de s qua propelult non potuit fa-
cere nobis fidem, quia generale manda-
tum non derogar {peciali, praelertim cim
in eo de {peciali mentio non haberur , prae-
dicti Abbatis de Gardo & collegarum ejus
proceflum decrévimus irritum: & inanem.
Vertim ne {epedidtum monafterium cali

extu plenariz correctionis officio de-
fraudetor, per apoftolica vobis f{cripra
mandamus quaténus cum interfic I_-',]nii_: Wi
nein [ua dioceli monafteria remaneant in.
correcta , p:'r{‘.-.hci}o Awmbianenfi vocato,
ut per {e vel per nunrium, fivelic, inrerfir,
non ut impediar , fed utin prafentia veltra
proponat {i quid viderit corrigendum , ad
ipfum monalterium perfonaliter accedaris,
cidem {ecundiim tenorem pracedentium
licrerarum plenz vificarionis officium im-
penluri. Vos denique , filij Abbates, fu-
per vobisipfis&c. Datum Lateranixvrir,
}_{,1 . Decembris, pontificatus neftr: anno
{exrodecimo.
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WILLELMG ABRATI
Gemblacenfis monafferyi | ejnfgue fratribus
tam prefentibus gram fuinris veligiafam
vitam profiffis in perpetisins.